1646, — 1651, — 1652, 32. Epicteti Enchiridion, Et Cebetis Tabula, Graece et Latine Prioribus emendatiora. Lugd. Bat., ex offic. Ioan. Maire. — Nachdr. d. früheren Ausg.

1653, 12. Epicteti Enchiridion Graece et Latine una cum notis Grammaticis; quae in gratiam studiosae Inventutis nunc primum prodeunt. Paris., apud Sebastianum et Gabrielem Cramoisy. M. DC. LIII. — Mit *Wolf's* Ubsz., aber verstümmelt. Im Privil. wird auch *Cebes* erwähnt, *Maittaire* aber fand diesen nicht.

1654, 12. Epicteti Enchiridion Et Cebetis, Tabula, graece et latine e.

notis I. Du. Saccani. Roterodami, ex offic. Arnoldi Leers.

1655, 12. Epicteti Enchiridion et Cebetis Tabula. Helmstad. — Geh. zu d. viel. Abdr. d. Leydner u. a. Ausgg.; hat Nichts Eigenthümliches. S. 1662.

1659, 8. EPICTETI Enchiridion, una cum CEBETIS Tabula. Graece et lat. cum notis Merici Casauboni. Is. F. Eiusdem Enchiridii paraphrasis graeca, ex qua non pauci in Enchiridii loci restituti; nunquam ante hac edita. Item paraphraseos versio, cum notis eiusdem. Lond., typis Th. Roycroft, impensis Io. Shirley. — 3 sh. Text der Ausg. v. 1651, *Lugd. Bat.* Die Paraphrase, d. f. Kritik ohne Nutzen, erschien hier zum erstenmal.

1660, 12. Epicteti Enchiridion et Cebetis tabula, gr. et lat. Cellis. — S. 1666.

1662, 12. — gr. et lat. cum notis. Hanoverac. — S. 1655.

1663, 8. — gr. et lat. Delphis.

1666, 18. — gr. et lat. Cellis. — S. 1660.

1666, 18. Epicteti Enchiridion, et Cebetis Tabula, Graecè et Latinè, Prioribus editionibus emendatiora et auctiora. Sumptibus Thomae Henrici Haenkesteinii. Bibliopolae Hannoverani et Hildensis. Rintelii, Typis Gf. Caspari Wächter. An. 1666. — 2 Bil. Vorst., 379 ss.

1670, 24. Epicteti Enchiridion et Cebetis tabula Gr. Lat. cum notis Saccani. Amst., apud I. Ravenstein.

1670, 12. Epicteti Enchiridion, et Cebetis Tabula, gr. et lat. Amst., ap. Gaasbeck.

1670, 8. Epicteti Enchiridium, una cum Cebetis Thebani Tabula, graece et latinae; ex rec. Abrahami Berkelii, cum eiusdem animadversionibus et notis: quibus accedunt notae Wolfii, Casauboni, Caselii et aliorum, cum graeca Paraphrasi. *Lugd. Bat. et Amstelod.* ex offic. Danielis, Abrahami et Adriani a Gaasbeck. MDCLXX. — Die Ausg. v. 1651 liegt zu Grunde, vermehrt durch Varr. Mit e. grossen Kupfer v. *Rom. de Hooghe*. Wdh. 1689.

1670, 24. Epicteti Enchiridion et Cebetis Tabula, gr. et lat. Amst., ap. H. et Th. Boom.

1673, f. Ἐπικτητεῦ Ἐγχειριδίου. — In: Nili Opuscula (Romae). p. 327—354. Für den Gebrauch der Christen eingerichtet, u. f. diesen Zweck hin u. wieder etwas verändert. Uebrigens nicht werthlos f. Kritik.

1678, 12. Epicteti Enchiridion, gr. — In: Trifolium. Moralistarum trilin-

gue etc. Studio Gott. Weber. Berol. sum. editoris.

1680, 12. Epicteti Enchiridion, Cebetis Tabula, Theophrasti Characteres ethici, Prodicus Hercules, c. vers. lat.; et M. Ciceronis de Exilio Dialogus. Oxon., Sheldon. — 3 sh. Wdh. 1702.

1683, 8. Epicteti Stoici Philosophi Enchiridion, ex interpretatione Hier. Wolfii. Nicolaus Blancardus Graeca recensuit, varias codicum lectiones, et paucas animadversiones addidit. Accedunt notae Hier. Wolfii, et Merici h. F. Casauboni: item Paraphrasis graeca, quam idem Casaubonus primus vulgavit, vertit, et notis illustravit. Subiiciuntur Epicteti Enchiridion ab Aug. Politiano e greco versum: denique Epicteti Aphthegmata e Stobaei Eclogis, et Fragmenta quaedam e M. Aurelio Antonino et Agellio collecta. Amstelodami apud Iansonio - Waasbergios MDCLXXXIII. — Geh. zu d. Ausg. mehrerer Schv. *Arrian's*, s. das. A. bb).

1683, 8. EPICTETI Enchiridion cum CEBETIS Thebani Tabula, gr. et lat. Abrahamus Berkelius textum recensuit et suas Observationes addidit; Accedunt notae Wolfii, Casauboni, Caselii et aliorum; Graeca Enchiridii Paraphrasis, lacunis omnibus, codicis Medicei ope, a Iacobo Gronovio repletis, Epicteti Vita et Elogia, Iudicia de Epicteto, Disceptationes Adriani Aug. cum Epicteto et Pippini cum Albino Scholastico, Nicarii et Carfilidis Interrogationes et Responsiones, Responsa Sapientum etc. Delphis Batavorum, anno MDCLXXXIII. — Ausser d. Zugabe von: Iac. Gronovii Notae ad Graecam Enchiridii Paraphrasin Abdruck v. *Berkel's* Ausg. 1670. LRBI.

1686, 12. Epicteti enchiridion cum Cebetis tabula, gr. et lat. Guelferbyti, sumptibus Theophili H. Grentzii.

1686, 8. — Amstel., apud Relandum. — *Blancard's* Ausg. (s. 1683) m. diuer. Ortsangabe.

1701, 16. Epicteti enchiridion et Cebetis tabula gr. et lat. prioribus editionibus emendatior et auctior. Hanov., et Guelferby., ap. Freytag. — S. 1666 und 1707.

1702, 12. ΕΠΙΚΤΗΤΟΥ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟΝ, ΚΗΒΗΤΟΣ ΘΗΒΑΙΩ ΕΠΙΝΑΞ, ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΕΣ ΗΘΙΚΟΙ, ΠΡΟΔΙΚΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ καὶ Μ. Τ. ΚΙΚΕΡΩΝΟΣ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΦΥΓΗΣ ΔΙΑΛΟΓΟΣ. EPICTETI Enchiridion, CEBETIS Tabula, THEOPHRASTI Characteres ethici, PRODICUS Hercules, et M. T. CICERONIS de Exilio Diale-

gus, gr. et lat. Oxoniae, e theatro Sheldoniano. — S. 1680.

1707, 8. Epicteti Enchiridion, et Theophrasti Characteres ethici, gr. et lat. cura Henrici Aldrich. Oxon., e theatro Sheldoniano. — 3 sh. Auch Exx. auf gr. Pp., aber sehr selten.

1707, 18. Epicteti Enchiridion et Cebetis Tabula, Graece et Latine, prioribus editionibus emendatiora et auctiora. Hannoveriae et Guelferbyt. Sumptibus Ludolphi Henrici Haunsteinii. Rudolstadtii, Typis Henrici Urbani. A. C. 1707. — 2 Bl. u. 378 SS. Derselbe Tit. wie 1666. S. 1701.